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PLAKATRUCK

Mal da. Mal da. Mal da. Mal da. JETZT HIER.

04351-88900

Preisliste

» Fahrzeug wird vollgetankt von der
Direkta GmbH ibergeben und
dort auch wieder vollgetankt

7 Tage || 99,- 693, | i o
Rechnung nachgetankt.

1 4 que 891- 1 ¢ 2461- - Fahrzeug kann gegen Gebiihr

zum Einsatzort verbracht und

28 que 69’_ 'I .932’_ abgeholt werden

* pro Miet-Tag sind 100 km bis 42

42 que 59,- 2.476’_ Tage Mietzeit frei, ab dem 43.

Tage sind 50 km pro Miet-Tag frei;
jeder weitere km wird mit 1,25 €

56 que 49,- 2.744’_ pro km berechnet

 Fuhrerschein Klasse B od. 3 (alt)

1 1 2 Ta g e 44[ - 4 ° 9 2 8l -  Mieter stellt Verantwortlichen fiir

die Mietzeit als Mitarbeiter der

365 que 34’_ ‘I 2 .4 'I 0’_ Firma Direkta zur Verfligung

+ alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

Mietzeit Tagespreis Gesamt-Miete

Werbemoglichkeiten

*
Vollverklebung* 498, - AO-Klapprahmen 29 _
4150 x 2750 mm, beidseitig 841 x 1189 2750 mm
am Heck fur Plakate, pp

TOP-Schild vorn* 89 _

Uber Fahrerhaus
Dibond-Schild foliert

* Grafikkarbeiten werden (falls erforderlich)
gesondert berechnet

Ein Angebot der Direkta Verwaltung & Werbeagentur GmbH
Marienthaler StraBe 7 / 24340 Eckernférde |/ 0435(1-88900 Stand: 01/16




PLAKAT-MOBIL

04351-88900

Preisliste

* Anhanger kann gegen Gebuhr
zum Einsatzort verbracht und
abgeholt werden

Mietzeit Tagespreis Gesamt-Miete

7 Tage || 38,- 266, | . rurerscnsinissse B oc 3 an
14 Tage || 25,- 350, | - et Prose n Eurozzg st
28 Tage || 18,- 504,-
42 Tage || 16,- 672,-
56 Tage || 13,- 784,-

112 Tage || 11,- 1.232,-
365 Tage 7,1 2.555,-| menrintos:

www.direkta.de/xxl-plakat-mobil/

Werbemoglichkeiten

Vollverklebung*

¢ 3700 x 2710 mm
links u. rechts

* 1100 x 2710 mm
vorne und hinten

498, -

* Grafikkarbeiten werden
(falls erforderlich) gesondert
berechnet

PLAKAT-MOBIL
3,80

Ein Angebot der Direkta Verwaltung & Werbeagentur GmbH
Marienthaler StraBe 7 / 24340 Eckernférde / 04351-88900 Stand: 01/16




werben ¢ Uberall

PLAKAT-MOBIL

Preisliste

04351-88900

Mietzeit

Tagespreis

Gesamt-Miete

7 Tage

32,-

224,-

14 Tage

24, -

336,-

28 Tage

16,-

448, -

42 Tage

14,-

588, -

56 Tage

13,-

672,-

112 Tage

9,-

1.008,-

365 Tage

6,-

2.190,-

Werbemoglichkeiten

PCV-Banner*

* 4100 x 4930 mm
links u. rechts

¢ randverstarkt, rundum
alle 50 cm geost

249, -

* Grafikkarbeiten werden
(falls erforderlich) gesondert
berechnet

» Anhénger kann gegen Geblihr
zum Einsatzort verbracht und
abgeholt werden

» Fuhrerschein Klasse B od. 3 (alt)

« alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

PI.AKA'I' MOBIL

links & rechts

ot der|Direkta Verw




